
Yealink T3 Serisi IP Telefonlar

Yealink yeni T3 serisi telefonlar klasik masaüstü telefon ihtiyacını düşük 
satınalma maliyeti ile kusursuz karşılayan giriş seviyesi IP telefondur. 
Ülkemizde tüm Yealink ürünlerini olduğu gibi yeni T3 serisi IP telefonları 
Vodanet İletişim Hizmetleri’nden temin edebilirsiniz. Üstün HD ses 
performansı, dahili 5 katılımlı konferans görüşme özelliği, EHS kablosuz 
kulaklık desteği ve Yealink Cihaz Yönetim Platformu desteği ile T3 serisi 
verimliliği en üst düzeye çıkarır.
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Daha Güçlü Performans, Daha Çok Seçenek

Güçlü bir yonga ile donatılmış olan T3 serisi, daha güçlü bir işlemci ve daha çok 
özelliğe sahip olmanın yanında daha yüksek üretkenlik ve daha sorunsuz iletişim 
deneyimi sağlar. Güçlü Yealink teknoloji desteği ile T3 serisi kurumsal talepleri 
karşılamak için tasarlanmıştır.

Üstün HD Ses Kalitesi, Daha İyi İletişim

Yealink T3 serisi, ortam gürültüsünü filtreleme özelliği sayesinde mükemmel ses 
kalitesi sağlayar. Net ve her kelimesi anlaşılır konuşmaları sağlayan veren endüstri 
lideri Yealink Akıllı Gürültü Filtreleme Teknolojisi ile dikkat dağıtıcı gürültüler 
olmadan telefon görüşmeleri yapmanıza olana sunar.
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Akıllı Gürültü Filtreleme



Klasik Tasarım, Yeni Nesil Özellikler

Yealink ekibi tarafından tasarlanan T3 serisi, yıllardır satış rekorları kıran Yealink IP 
telefon ailesinin tasarım konseptini ileriye taşımıştır. Modern görünümler ve 
ergonomik detaylar içeren gelişmiş tasarım, kullanıcılara daha kolay ve hızlı kullanım 
deneyimi sağlar.

2 farklı açıda kullanılabilen masa standı
Çeşitli ve esnek çalışma ortamları için

T33P/T33G modellerinde aydınlatmalı 
2,4 "320 x 240 piksel renkli ekran
Yüksek çözünürlüklü renkli grafikler 

Hall switch
Daha sessiz çalışma alanı ve daha uzun 
hizmet ömrü

Hepsi Bir Arada Platform, Kolay Yönetim
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Yüksek güvenlik standartlarına önem veren kurumsal firmalar için Yealink Cihaz 
Yönetim Platformu ile birleşik cihaz yazılımını geliştirdi. Bu sayede T3 serisi IP 
telefonların yüksek adetli kurulumları ve yönetimi kolaylaştırmıştır.

Uzaktan Bakım
Uzaktan sıfırlama / yeniden başlatma ile 
birlikte satış sonrası servis maliyetlerini 
azaltan ve verimliliği artıran hata ayıklama 
dosyalarını tek bir tıklama ile alın

Gerçek Zamanlı Alarm ile 
Çağrı İstatistikleri
Kurallarla grafiksel QoE ve gerçek 
zamanlı alarm bildirimi

Esnekliğe Sahip Zamanlayıcı Görevleri
Önceden tanımlanmış zaman ve aralıklarla 

tek seferlik veya yinelenen görevleri 
planlayın

Birleşik Kurulum ve Yönetim
Toplu yapılandırma ve bölgeye / 

departmana / modele göre özelleştirme
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